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Tuoreita, virkistäviä tuulia – TVT!  
– opettajaopiskelijat ja opettajat yhteiskoulutuksessa 

 
 

2 päivän kurssi: 

30.1. ja 20.3.2012 klo 9.00–15.00 (aamukahvi klo 8.30 alkaen) 
 

TOP-KESKUS, Lemminkäisenkatu 32, 20520 Turku KARTTA 
 
 
 

SISÄLTÖ Koulutuksessa opettajaksi opiskelevat ja työssä olevat opettajat suunnittelevat 
yhdessä pienimuotoisen opetuskokonaisuuden koulussa hyödynnettäväksi. Tar-
koituksena on löytää käytännönläheisiä tapoja käyttää tieto- ja viestintätekniikkaa 
(TVT) opetuksessa ja jakaa pedagogista osaamista ja ideoita puolin ja toisin. Kurs-
silla jaetaan perus- ja täydennyskoulutuksen sekä työelämän ja -harjoittelun kaut-
ta saatuja kokemuksia. 
 
Koulutus toteutetaan yhteistyössä Turun normaalikoulun kanssa. Opiskelijoille py-
ritään järjestämään myös mahdollisuuksia tutustua opetustyöhön kaupungin kou-
luissa lähipäivien välissä. Tavoitteena on oppia yhdessä mukavassa ilmapiirissä,  
irti arjen vilskeestä! 
 
Koulutus on suunnattu luokan- ja aineenopettajille sekä Turun normaalikoulun 
opetusharjoittelijoille. Osallistuminen voidaan lukea osaksi opetusharjoittelijoiden 
opintosuorituksia (sovittava erikseen opetusharjoittelun ohjaajan kanssa).  

  

  Koulutus on osa OPH:n rahoittamaa VETO-täydennyskoulutushanketta, joka on suun-

nattu yleissivistävän koulutuksen opetushenkilöstölle. Koulutus on osallistujille maksuton. 
 

 ILMOITTAUTUMINEN Ilmoittaudu 23.1. mennessä osoitteessa edu.turku.fi/koulutus (sekä opettajat että   

   opetusharjoittelijat) 

  

 LOUNAS & KAHVI Kahvia/teetä ja leivonnaisia tarjolla työskentelyn lomassa. Lounas omakustanteinen  

(7,45 €), TOP-keskus tarjoaa työnantajan puolesta lounaan Turun kasvatus- ja opetustoi-
men ruokaedun piirissä oleville. Maksuton lounas järjestetään myös opetusharjoittelijoille. 
Ravintola toimittaa tilauksesta myös maidottomia, laktoosittomia, gluteenittomia ja kasvis-
ruokavalioannoksia. Jos sinulla on erityisruokavalio, ilmoita asiasta kurssille ilmoittautumi-
sen yhteydessä. 
 

 PYSÄKÖINTI, BUSSIT Lemminkäisenkatu 32 piha-alueen parkkipaikat ovat varattuja ja niiden käyttöä valvoo 

yksityinen pysäköintiyhtiö. Myöskään vieraspaikkoja ei valitettavasti ole käytössämme. 
Kadun varresta sekä Kupittaan liikuntapaikkojen luota löytyy maksutonta pysäköintitilaa. 
Kadun toiselta puolelta Lemminkäisenkatu 22 kohdalta löytyy myös edullinen pysäköinti-
kenttä (2 €/päivä). 

 Bussilinjat 6, 320 ja P1: opaskartta.turku.fi ja aikataulut www.turku.fi/bussit. 
 

 PERUUTUS Esteen sattuessa ilmoita asiasta mahdollisimman pian TOP-keskukseen! 

 

Tervetuloa! 

http://opaskartta.turku.fi/Web/Default.aspx?layers=Bussireitit&lon=320&lon=6&lon=P1&cp=6703969,23461551&z=2&title=TOP-keskus&language=fin
http://edu.turku.fi/koulutus
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